
  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania:  tryb podstawowy bez negocjacji: oznaczenie sprawy  ZO – 15/2023 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego niepodlegającego ustawie z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, ze zm.), o wartości nieprzekraczającej 

kwoty na podstawie art.  2 ust 1 pkt 1) ustawy PZP na:  „Dostawa narzędzi do wykorzystania na 

bloku operacyjnym” (oznaczenie sprawy ZO-15/2023) – ogłoszonego na platformie zakupowej w 

dniu 22 maja 2023 r.  

https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow/proceedings ID (770192) 

 
1. Oferta najkorzystniejsza w niżej wymienionych grupach: 

Numer 

grupy 
Nazwa  grupy 

Cena oferty 

brutto 

Punkty 

razem 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

1.  

Maska krtaniowa I-GEL 
3 162,34  zł 100 3 

Bialmed Sp. z o.o ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 

Warszawa NIP 849-00-00-039 

2.  

Akcesoria do ALARIS CC 
8 748,00 zł 100 11 

Becton Dickinson Polska Spółka z o.o. ul. Osmańska 14, 

02-823 Warszawa, NIP 527-10-55-984 

3.  
Opatrunek na rany Brak ofert 

4.  Trokary laparoskopowe Wybór zostanie przesłany w późniejszym terminie 

5.  

Zestaw do toracentezy 
1 140,48 zł 100 2 

Beryl Med Poland Sp. z o.o ul. Łopuszańska 36, 

bud.14C, 02-220 Warszawa NIP 532-17-86-998 

6.  

Narzędzia ortopedyczne. 

wielorazowe 
15 915,45 zł 100 12 

WARDA Sp. z o.o., Przyłęki, ul. Korzenna 5, 86-005 

Białe Błota NIP 5542923324 

7.  

Narzędzia chirurgiczne 

wielorazowe 
10 697,40 zł 100 10 

DAR-MED Dariusz Wolski, ul. Monte Cassino 6/10, 01-

121 Warszawa, NIP 526-157-96-74 

8.  Staplery skórne jednorazowe 
496,80 zł 100 8 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod 

Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP 648-19-97-718 

9.  Sprzęt do diatermii ERBE 
8 240,40 zł 100 6 

Hebu Medical Polska Sp.z o.o. ul. Kobylnicka 2a, 62-

080 Sady, NIP  7811878160 

10.  Ewakuator laparoskopowy 
3 402,00 zł 100 2 

Beryl Med Poland Sp. z o.o ul. Łopuszańska 36, 

bud.14C, 02-220 Warszawa NIP 532-17-86-998 

11.  Pojemniki do histopatologii 
1 285,63 zł 100 3 

Bialmed Sp. z o.o ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 

Warszawa NIP 849-00-00-039 

12.  Żel do USG 
486,00 zł 100 3 

Bialmed Sp. z o.o ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 

Warszawa NIP 849-00-00-039 

13.  Igła Tuohy Brak ofert 

14.  Dren brzuszny (2) 
3 285,36 zł 100 8 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod 

Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP 648-19-97-718 

15.  Osłona na USG 
10 252,44 zł 100 3 

Bialmed Sp. z o.o ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 

Warszawa NIP 849-00-00-039 

Legenda: 

1) Oferta nr 1: Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa NIP 952-10-00-289 

2) Oferta nr 2: Beryl Med Poland Sp. z o.o ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa NIP 532-

17-86-998 

3) Oferta nr 3: Bialmed Sp. z o.o ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa NIP 849-00-00-

039 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow/proceedings


  

4) Oferta nr 4: Teleflex Polska sp. z o.o.  ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa NIP 522-30-86-

403 

5) Oferta nr 5: Aesculap Chifa Spółka z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl NIP 788-00-

08-829 

6) Oferta nr 6: Hebu Medical Polska Sp.z o.o. ul. Kobylnicka 2a, 62-080 Sady, NIP  7811878160 

7) Oferta nr 7: SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty, ul. 

Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

8) Oferta nr 8: ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP 

648-19-97-718 

9) Oferta nr 9: IMS Innovative Medical Solutions Bernaczyk Nowak sp.j.  ul. Piękna 55/1, 60-589 

Poznań NIP 9721259106 

10) Oferta nr 10: DAR-MED Dariusz Wolski, ul. Monte Cassino 6/10, 01-121 Warszawa, NIP 526-

157-96-74 

11) Oferta nr 11: Becton Dickinson Polska Spółka z o.o. ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa, NIP 

527-10-55-984 

12) Oferta nr 12: WARDA Sp. z o.o., Przyłęki, ul. Korzenna 5, 86-005 Białe Błota NIP 5542923324 

13) Oferta nr 13: ARNO-MED" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCI,  UL. 

KOLEJOWA 24 55-081 MIETKÓW, NIP 894-25-63-463 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty wybrane jako najkorzystniejsze otrzymały najwyższą liczbę punktów, spełniają wymagania 

stawiane w niniejszym postępowaniu . 

 

2.  Streszczenie i porównanie ofert. 

Numer 

grupy 
Nazwa  grupy 

Cena oferty 

brutto 

Punkty 

razem 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

1.  
Maska krtaniowa I-GEL 3 162,34  zł 100 3 

Bialmed Sp. z o.o ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 

Warszawa NIP 849-00-00-039 

2.  
Akcesoria do ALARIS CC 8 748,00 zł 100 11 

Becton Dickinson Polska Spółka z o.o. ul. Osmańska 14, 

02-823 Warszawa, NIP 527-10-55-984 

3.  Opatrunek na rany Brak ofert 

4.  Trokary laparoskopowe Wybór zostanie przesłany w późniejszym terminie 

5.  
Zestaw do toracentezy 1 140,48 zł 100 2 

Beryl Med Poland Sp. z o.o ul. Łopuszańska 36, 

bud.14C, 02-220 Warszawa NIP 532-17-86-998 

6.  

Narzędzia ortopedyczne. 

wielorazowe 

15 915,45 zł 100 12 
WARDA Sp. z o.o., Przyłęki, ul. Korzenna 5, 86-005 

Białe Błota NIP 5542923324 

16 128,72 zł  98,68 10 
DAR-MED Dariusz Wolski, ul. Monte Cassino 6/10, 01-

121 Warszawa, NIP 526-157-96-74 

 22 620,85 zł  70,36 9 
IMS Innovative Medical Solutions Bernaczyk Nowak 

sp.j.  ul. Piękna 55/1, 60-589 Poznań NIP 9721259106 

 24 256,17 zł  65,61 5 
Aesculap Chifa Spółka z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 

Nowy Tomyśl NIP 788-00-08-829 

7.  

Narzędzia chirurgiczne 

wielorazowe 

10 697,40 zł 100 10 
DAR-MED Dariusz Wolski, ul. Monte Cassino 6/10, 01-

121 Warszawa, NIP 526-157-96-74 

 

14 067,00 zł  

 

 

76,05 13 

ARNO-MED" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI,  UL. KOLEJOWA 24 55-

081 MIETKÓW, NIP 894-25-63-463 



  

                         

18 745,02 zł  
57,07 5 

Aesculap Chifa Spółka z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 

Nowy Tomyśl NIP 788-00-08-829 

                       

19 383,03 zł  
55,19 9 

IMS Innovative Medical Solutions Bernaczyk Nowak 

sp.j.  ul. Piękna 55/1, 60-589 Poznań NIP 9721259106 

                             

20 514,44 zł  
52,15 12 

WARDA Sp. z o.o., Przyłęki, ul. Korzenna 5, 86-005 

Białe Błota NIP 5542923324 

8.  

Staplery skórne jednorazowe 

496,80 zł 100 8 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod 

Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP 648-19-97-718 

697,68 zł 71,21 2 
Beryl Med Poland Sp. z o.o ul. Łopuszańska 36, 

bud.14C, 02-220 Warszawa NIP 532-17-86-998 

9.  
Sprzęt do diatermii ERBE 8 240,40 zł 100 6 

Hebu Medical Polska Sp.z o.o. ul. Kobylnicka 2a, 62-

080 Sady, NIP  7811878160 

10.  

Ewakuator laparoskopowy 

3 402,00 zł 100 2 
Beryl Med Poland Sp. z o.o ul. Łopuszańska 36, 

bud.14C, 02-220 Warszawa NIP 532-17-86-998 

                              

3 726,00 zł  
91,30 4 

Teleflex Polska sp. z o.o.  ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-

092 Warszawa NIP 522-30-86-403 

                                 

3 888,00 zł  
87,50 7 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski 

Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 

Łódź 

                         

31 590,00 zł  
10,77 5 

Aesculap Chifa Spółka z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 

Nowy Tomyśl NIP 788-00-08-829 

11.  
Pojemniki do histopatologii 1 285,63 zł 100 3 

Bialmed Sp. z o.o ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 

Warszawa NIP 849-00-00-039 

12.  
Żel do USG 486,00 zł 100 3 

Bialmed Sp. z o.o ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 

Warszawa NIP 849-00-00-039 

13.  Igła Tuohy Brak ofert 

14.  
Dren brzuszny (2) 3 285,36 zł 100 8 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., Ul. Pod 

Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP 648-19-97-718 

15.  
Osłona na USG 10 252,44 zł 100 3 

Bialmed Sp. z o.o ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 

Warszawa NIP 849-00-00-039 

 

3.  Zamawiający informuje, że umowy zostaną zawarte w ciągu 3 dni od momentu przesłania 

wyboru.  

 

Radziejów, dnia 02 czerwca 2023 r.                          DYREKTOR 

 

                 mgr Sebastian JANKIEWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Sporządził: M. Kardasz tel. 54 285 63 31 

02.06.2023 r.  

Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   

 


		2023-06-02T08:31:21+0000




